
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

97 

625 

332 

154 

146 

166 

131 

251 

223 

161 

198 

507 

111 

34 

178 

112 

323 

17 

52 

211 

137 

228 

138 

276 

181 

130 

83 

364 

Nome 

GIANASSI LUCA 

ROCCA PAOLO 

CANE GIANLUCA 

CARE' DANIELE 

CAPRARO STEFANO 

VALOTA CHRISTIAN 

FORLATI DANIELE 

MORO SIMONE 

GIROTTO EDOARDO 

GALLO STEFANO 

ACQUARELLA MARCO 

BOFFELLI ROBERTO 

GIACOMELLI LEONARDO 

VANZAN BRUNO 

PORTA PAOLO 

CAVALIERI DIEGO 

MAIOCCO GABRIELE 

ORRU' SIMONE 

FONTANA ALEX 

OCCHETTI LUCA 

HUBER DANIELE 

BOSETTO ANDREA 

ALIVERTI CHRISTIAN 

RAINERI LUCA 

MONTICONE GIACOMO 

CINO TOMMASO 

CINO PIETRO 

VILLA EDOARDO 

Classe 
   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ C.E. 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

7 

5 

5 

4 

4 

1 

1 

Tempo Totale 

12:02.291 

12:02.529 

12:03.038 

12:03.464 

12:09.402 

12:09.629 

12:09.911 

12:10.351 

12:10.726 

12:10.795 

12:10.959 

12:13.787 

12:16.980 

12:17.740 

12:18.133 

12:19.920 

12:20.526 

12:23.390 

12:25.479 

12:36.923 

12:26.902 

5:39.079 

4:06.266 

4:06.464 

3:32.482 

4:26.176 

1:14.473 

1:15.175 

Diff 

0.238 

0.747 

1.173 

7.111 

7.338 

7.620 

8.060 

8.435 

8.504 

8.668 

11.496 

14.689 

15.449 

15.842 

17.629 

18.235 

21.099 

23.188 

34.632 

1 Giro 

8 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

11 Giri 

11 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

Differenza 

0.238 

0.509 

0.426 

5.938 

0.227 

0.282 

0.440 

0.375 

0.069 

0.164 

2.828 

3.193 

0.760 

0.393 

1.787 

0.606 

2.864 

2.089 

11.444 

1 Giro 

7 Giri 

2 Giri 

0.198 

1 Giro 

53.694 

3 Giri 

0.702 

Tempo Migliore 

47.841 

47.743 

47.799 

47.752 

47.831 

48.035 

48.033 

47.874 

47.841 

47.813 

47.885 

48.102 

48.350 

47.738 

48.419 

48.330 

48.326 

48.215 

48.613 

48.435 

49.159 

47.854 

48.231 

48.012 

49.769 

47.969 

1:12.854 

1:13.818 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.238 

Velocità  Media 

80,743 

Miglior tempo sul giro 

47.738 

Velocità Migliore 

81,445 

Giro Migliore di 

34 - VANZAN BRUNO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

125 KZ  CLUB + KZ NAZIONALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:35:37 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

09/05/2021 15:40 


